

Du mar. 16/09 au lun. 22/09



BLANC DE POULET OU JAMBON RÔTI⁽¹⁾
Ref. 5020248



**PRIX
CHOC**
2.19

200 g (10.95 € le kg)



DAYLICIOUS®
4 CROISSANTS JAMBON EMMENTAL^(A)
4 x 170 g.
Ref. 5001472

**PRIX
CHOC**
3.99

680 g (5.87 € le kg)



ASIA GREEN GARDEN®
PLAT ASIATIQUE⁽¹⁾
4 recettes au choix : bami goreng, poulet curry rouge et riz basmati, babi pangang au bami goreng, poulet aigre-doux au nasi goreng.
Ref. 5021179

**PRIX
CHOC**
2.99

500 g (5.98 € le kg)



DAYLICIOUS®
BURGER⁽¹⁾
Au choix : au bœuf ou au poulet. 2 x 160 g.
Ref. 5023296



-23%
2.29

320 g (7.16 € le kg)

2.99



GOURMET FINEST CUISINE®
SAUMON FUMÉ⁽¹⁾
Fumé au bois de hêtre.
8 tranches.
Ref. 0180



**PRIX
CHOC**
7.99

300 g (26.64 € le kg)



LASAGNE SAUMON
ÉPINARDS^{(A)++}
Ref. 5021163



**PRIX
CHOC**
4.99

100 g (5.95 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

*Agriculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org.
**Pêche durable selon le référentiel MSC. www.msc.org/fr.

ÉLABORÉ AUX
PAYS BAS

ÉLEVÉ EN
NORVÈGE



7